٥٠٠٠ ارهه على نفسك Benigne erga te ipsum age! Kam. Harir.

(In Djeuharii opere legitur ارهه.) III Propinquus fuit alicui c. a. p. Kam.; Consensit, concordavit c. aliquo c. a. p. (جامعة Kam.) (In Kamuso Turc. vitiosa sunt verba, quae non bene intelligo معناسنه مونسنمك.)

٥٠٠٠ IV Continuum perpetuumve effecit alicui cibum et potum c. a. r. et ل. p. Kam. Djeuh. conf. ارهن. et Intrans. Perseveravit in edendo grue (رهو). Kam.; Offendit, invenit locum amplum (رهاء). Kam.; Amplioribus pudendis praeditam (رهو) in matrimonium duxit. Kam. ارهه على نفسك Benigne erga te ipsum age!

(Ita in Djeuharii opere, in Kamuso est ارهه.) VI Pl. Valedixerunt mutuo. (Pro توارعا in editione Kamusi Calcutt. Turcicus interpres توادعا adnotavit.) VIII Commistus, perturbatus fuit. Kam.; Cepit spicas, fricuit eas manibus, tum contusa grana affuso lacte coxit. Kam.

٥٠٠٠ Pl. رهاء Amplis pudendis praedita mulier. Kam.; Locus elatus; et contra Locus depressus. Kam. Dj. Abu-Ohbaida hanc affert significationem Fossa in pago, per quam fluit aqua, pluvia aliaque. Dj.; Grus. Kam. Dj.; Turba, copia de hominibus. Kam.; Quietum de mari. Harir.; Via per forum, ad cuius latera consistunt venditores. Gol. ex Mar.; Terra lapidosa. Gol. ex Gl. Mar.

٥٠٠٠ Fem. رهية Commoda et tranquilla vita. Kam. Djeuh.

٥٠٠٠ Continuus de cibo potuque. conf. راجن. Inde dicitur راجن الابلجل Celer de equo.

٥٠٠٠ Amplis pudendis praedita mulier. Kam.; Amplius de loco. Kam. Dj. Dicitur موضعا رهاء.

٥٠٠٠ Locus elatus; et contra Locus depressus. Kam. Dj.; Inciliae, canalis aquae, seu aquagium mansionis (rectius videtur pagi). Gol. ex Mar.

٥٠٠٠ Amplis pudendis praedita mulier. Kam.

٥٠٠٠ Apis (ob lenem volutum ita appellata). Kam.

٥٠٠٠ Triticum confricatis inter manus spicis exceptum, coctum et affuso lacte coctum. Kam.

٥٠٠٠ Pl. مرهوا Velox pernixque equus.

٥٠٠٠ n. a. رهوكه (in Kamuso sub رهك) 1) Laxa et mollia habuit membra, ut in eundo vacillaret vir. Kam. Dj. 2) Commotus, agitatus fuit. Kam. II Vacillavit in eundo. Kam.

٥٠٠٠ Pinguis de dorcade, hocdo. Kam.; Mollis de adulescente. Kam.

٥٠٠٠ Laxitas et mollities membrorum et articulorum, ut in eundo vacillaret. Kam.

٥٠٠٠ Debilis; agitatus de rebus. Kam.

٥٠٠٠ رهيا n. a. رهيا 1) Portavit onus, quod, quum non bene constrictum esset, in latus inclinavit c. a. r. Kam. 2) Unam oneris partem maiorem fecit quam alteram c. a. r. Kam.; 3) Non bonum neque firmum cepit consilium c. a. r. Kam. Dj.; 4) Ad pluviam emittendam disposita fuit nubes. Kam.; 5) Lacrymis manarunt oculi sive hoc sit ob nimium laborem sive ob senium. Kam. II Commota fuit, vacillavit res; In latus inclinato corpore incessit. Kam.; A negotio, quod sibi proposuerat, dubitans, se id perficere posse, abstinuit c. r. Kam. Ad pluviam effundendam disposita fuit nubes. Kam. IV Destitutus fuit oculus collyrio et ex eo damnum passus est. Reisk. ad Gol.

٥٠٠٠ Debilitas, laxitas et cunctatio in agendo, cuius causa est debilitas. Kam. Dicitur به رهيا.

٥٠٠٠ n. a. رهو تهرويه تهرويه Animum advertit ad rem, resper

xit finem et non festinanter respondit c. في r. Kam. Dj.

IV Abundavit locus arboribus راء dictis. Kam.

٢١ Nomen speciei arboris. Kam.; Spuma maris. Kam. Dj.

٢٢ Arbor una speciei, quae راء, appellatur. Kam.

٢٣ Consideratio animi diligens, finis rei simul habitata ratione. Kam.

٢٤ F. o. n. a. رواب, رواب 1) Coagulatum fuit, oxygala evasit lac. Kam. Dj. Inde quoque dictum esse videtur رواب Tempus mortis ei aderat. Dj.; 2) Mentem turbatam et consilium habuit vir. Dj.; Obstupefactus fuit, vel Tardus, languidus fuit animus sive quum nimis satiatus esset homo, sive somnolentus, vel Somno ebrius fuit. Kam.; inde 3) Lassus fuit. Kam.; 4) Mentitus fuit. Kam. II n. a. ترويب Lassum reddidit, fatigavit c. a. Kam.; Effecit, ut coagulatum esset, aliis ut agitaretur, butyro privaretur lac c. a. r. Kam. Djeuh. IV Id. Kam.; tum quoque Multum habuit lac crassum, coagulatum, aliis agitatum et butyro privatum.

٢٥ Quantitas. Dicitur رواب عشر et رواب عشر et رواب عشر. Kam.

٢٦ Crassum, coagulatum lac; aliis est Agitatum et butyro privatum lac; Melancholicus. Gol. ex Mar. ما عند شوب لا شوب ولا رواب. Nil habet; et dicitur venditori رواب عليك Immunis es ab eius vitiis.

٢٧ Crassum (lac), cuius cremor ablatus est. Meid.; Crassum, coagulatum, aliis est agitatum, ut butyro privaretur, lac. Kam. (Obu-Ohbaida dicit, hoc nomen dari lacti crasso, coagulato, quamdiu butyro privatum non sit.) Crassum, coagulatum lac, sive sit agitatum sive non agitatum. Djeuh.; Mentem turbatam habens. Dj.; Obstupefactus, vel Tardus, languidus, sive quod nimis satiatus erat sive somnolentus; Somno ebrius. Kam.

٢٨ Res, quae lacti inditur, ut coaguletur, aliis pars reliqua lactis coagulati. Kam. Dj.; Acidum, quo indito illud recens coagulatur. Kam.; Semen genitale equi coagulatum, vel Semen genitale in utero. Kam. Dj.

Dicitur رواب فرسك. Pars noctis. Kam. Dj. (Sunt, qui vocis mediae litterae radicali Hamzam tribuant.)

Segmentum carnis. Kam.; Necessitas, necessitudo. Kam.

Djeuh. Dicitur رواب أهله Quidam

res gentis suae necessarias non implet. Res, qua vita

sustinetur. Kam.; Pars congregata rei, glomus. Kam.;

Intellectus hominis et iudicium. Djeuh. Dicitur هو

تاردني وأنا ان ذاك رجل ليست لي رواب.

Tarditas, torpor, segnities. Kam.; Instrumentum forcipi si-

mile, cuius ope fera ex spelunca sua educitur. Kam.;

Paupertas. Kam.; Mespilus aronia (نلك) arbor. Kam.;

Terra nobilis, multis plantis et arboribus consita. Kam.;

٢٩ Pl. رواب (Arabis) (Alazmaio est pluralis vocis رواب) Obstupefactus, vel Tardus, languidus, sive quod nimis satiatus erat sive somnolentus; Somno ebrius. Kam. Dj.

٣٠ Obstupefactus, vel Tardus, languidus, sive quod nimis satiatus erat sive somnolentus; Somno ebrius. Kam.

٣١ Uter, in quo coagulatum fit, aliis in quo agitatur, ut butyro privetur, lac. Kam. Dj.

٣٢ In quo est fermentum inditum lac, antequam crassum fit; In quo lac coagulatum fit, aliis in quo agitatum est, ut butyro privaretur, uter. Kam. Dj. Inde prov. locutio originem duxit رواب سقاء مرواب quia hic uter usque ad tempus, quo agitatur, convolvitur.

٣٣ Pl. رواب Stramen. (Vox in provincia Jemanae tantum usitata.) Kam.

٣٤ F. o. n. a. رواب 1) Excrevit sumum equus. Kam.; 2) Conspureavit simo c. a. p.; ita videtur in prov. loc. احشك. ورتوتني. Dj.

٣٥ Pl. رواب (Vox رواب esse potest forma unitatis vocis رواب) Fimus, stercus equi. Kam. Dj.; Reliquiae paleae tritici in cribro, quum cribratur. Kam.; Anterior pars mucronis nasi. Kam. Dicitur فلان يصر رواب بلسانه رواب انه.

٣٦ Loculus in podice equi, per quem prodit stercus. Kam.

٣٧ F. o. n. a. رواب 1) Circumivit celeriter, et Vendibilis fuit res; Ita constitutus fuit, ut ab hominibus acciperetur nummus; 2) Turbatus fuit ventus; et ita constitutus, ut nemo scire posset, unde flaret. Kam. II n. a. ترويب

Celeriter attulit; Vendibilem reddidit mercem c. a. r. Kam. V Aquae receptaculum obivit. Kam.

٣٨ Aquae receptaculum obiens propter sitim, quum adpropinquare non possit. Kam.

٣٩ Vendibilis merx, probus et (ut vulgo dicitur) meabilis nummus. (Gol. ex Djeuharii opere, sed in meo operis codice non legitur.)

٤٠ Vendibilem reddens rem. Dj.

روح F. o. Praet. رَحْتُ 1) n. a. رَوَّاحٌ Vespertino tempore, aliis tempore, quo sol cessat usque ad noctem fecit quid, vel iter fecit. Kam. Dj.; 2) n. a. رَوَّاحٌ Ivit ad aliquem vespera c. a. p. vel إلى p. vel عند p. Kam.; tum et simpliciter Ivit; 3) u. a. رَاحَةٌ Tempore vespertino rediit ad stabulum camelus. Kam. Dj. 4) F. a. n. a. رَوَّاحٌ رَوَّاحٌ رَوَّاحٌ رَوَّاحَةٌ (in Kamuso مراجعة) tanquam nomen actionis huius formae adnotatum legitur; id quod mirum est. Nominis forma esse videtur, nisi eam coniugationi tertiae tribuere velis. Ex re, quae incerta erat, quum certa appareret, gaudium et laetitiam percepit c. b. r. Kam.; 5) F. a. n. a. رَاحَةٌ Levis et expedita fuit manus in efficienda aliqua re c. r. Dicitur راحت يده يكدا Prompta fuit manus alicuius in aliqua re perficienda. Sic dicunt راج للمعروف Lubenti animo, promptus fuit ad beneficium inferendum. Kam. Dj.; 6) Produxit folia arbor. Kam. Dj.; 7) n. a. رَاحَةٌ Seorsim detentus fuit, ut admissarius esset, equus. Kam. Dj.; 7) F. a. et i. Percepit odore suo rem c. a. Kam. Dj.; 8) F. a. n. a. رَوَّاحٌ (In Kamuso haec forma nominis actionis adnotata legitur; animadvertit autem Kamusi Turcici auctor, in libro مصباح inscripto caeterisque operibus adnotatum esse رَوَّاحٌ) Vehementer flavit (ventus). Kam.; Tetigit, affecit rem (ventus) c. a. r. Kam.; Ventum sensit (arbor). Kam.; In ventum intravit (gens), vel eam afflixit et perdidit. Kam. رَوَّاحٌ الغدير Vento perflata, agitata fuit piscina. Kam. Dj.; 9) Beneficium accepit ab aliquo c. من p. et a. r. Kam.; 10) F. a. n. a. رَوَّاحٌ Promptus fuit in donis dandis, liberalis fuit. Diw. Djerir. b) رَوَّاحٌ n. a. رَوَّاحٌ Amplus, largus fuit.